
Kansi esittää mainoksen koukun, eli tekstin 
tai kuvan joka houkuttelee mainoksen 
nähneen henkilön tarttumaan flyeriin.

Teksti voi olla kysymys, väite, toteamus tai 
tarvittaessa selkeyden vuoksi flyerin otsikko.
 
Kuvallinen vetoaminen voi tapahtua grafiikan 
kauneuden, symbolisuuden tai satiirin kautta. 

Riittää että ensisilmäys mainokseen luo 
kiinnostuksen muttei paljasta kaikkea.

Flyeropas, Piraattipuolueen käyttöön

Kiinnostuksen 
herättävä kysymys 

tai väite!?

Erilaisia tapoja avata käyntikortin kokoinen 
flyer. Sivumäärä on aina tarpeen mukainen. 

Kahdesti tai kolmesti pystysuunnassa 
aukeava on hyvä asian tai ehdokkaan 
esittelyyn, vihko kätevä ehdokaslistaksi ja 
vähintään 2x3 kokoon aukeava laajempien 
kokonaisuuksien graafiseen esittämiseen.

Jatkotutustumisen mainokseen on tarkoitus jatkaa 
johdantoa sisäaukeaman sisältöön. Johdanto on yleensä 
ensimmäisellä sisäaukeamalla, virkkeinä, listauksina, 
väitteinä tai graafisina elementteinä.

Avattaessa toisen kerran, sisäpuoli paljastuu kokonaan tai 
jäljellä on vielä yksi taitto. Jälkimmäisessä tapauksessa jo 
paljastunut sisäpuolen kolmannes kannattaa tehdä 
itsenäisenä luettavaksi, tai vielä näkyvissä olevaa 
takakantta sisällöllään tai ulkoasullaan jatkavaksi.

www-osoitteelle kannattaa varata helppolöytöinen tila, 
mainoksen takakansi on tarkoituksen hyvin täyttävä.

Yhteisessä koossa tehtyjä flyereita voidaan jakaa yksittäisinä, tai niistä voidaan 
tehdä eri tilanteisiin sopivia paketteja, näin esitellen toimintaa kattavasti.

Laajemmin Piraattipuoluetta tai sen toimintaa esittelevät flyerit ovat omia 
helposti päivitettäviä kokonaisuuksiaan, aliryhmittymien, tärkeiden asioiden ja 
yksilöiden flyerit tuovat arvokasta lisätietoa ja pakkaus on vastaanottajalle helppo 
käsitellä, kuljettaa sekä pilkkoa osiin omia ja kavereiden tarpeita ajatellen. 

Draaman kaarta seuraava flyermainos herättää ensin lukijan huomion paljastamatta koko juonta, ja ohjaa sitten 
mainoksen halki avaten asiaa aina lisää per sivu. Kokonaisuus on mieleenpainuva, tarttuva ja selkeästi asian esittävä.

Tapani Karvinen / 23-4-2012

Katsaus taktiikkaan ja case-esimerkki: www.k4rv1n3n.net/wp/wp-content/uploads/2012/04/PiraattiMarkkinointi.pdf

Sisäpuolelta löytyy "pihvi", perustelut tai vastaukset, jotka sitoo rakennetut punaiset langat.
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